
 

 
 

 

   
 

JÄSENTIEDOTE 2/2020 

Unohtumaton. Sellainen tuli tästä vuodesta 

myös jousiammunnan osalta.  

Maaliskuun ensimmäisenä päivänä 

järjestimme Maunulassa onnistuneet FFAA-

liiton Suomen mestaruuskilpailut. Kaikki 

sujui oikein mallikkaasti, josta vielä lämmin 

kiitos järjestelyissä mukana olleille yli 30 

Artemiksen jäsenelle! 

Maunulan jälkeen Suomessa pidettiin 

sisäkaudella enää yhdet jousiammuntakisat. 

Loput peruutettiin. Urheileminen päättyi 

poikkeusoloihin, hallit suljettiin.  

Kotikisoista saatu noste haihtui hetkessä. 

Jousiammuntaa on toki harrastettu kelien 

lämmettyä koko ajan Ruskeasuon ja Petikon 

radoilla. Koronasulun päättymisen jälkeen 

ohjattua toimintaa on ollut vain junioreille. 

Syksyllä 1946 perustettu Artemis on nähnyt 

ankeampiakin aikoja. Niistäkin selvittiin ja 

myös koronasta selvitään.  

Vaikeaa tartuntatautia väheksymättä 

väitän, että periksi ei pidä nyt antaa. Joko 

jäämme kotiin odottamaan tai teemme 

yhdessä olosuhteet sellaisiksi, että 

pystymme harrastamaan turvallisesti.  

Meillä on syyskaudella Maunulassa 53 

viikoittaista harjoitustuntia. Valmennus- ja 

junnuvuorojen jälkeenkin vapaata 

harjoitusaikaa on riittävästi. Tullaan hallille 

ja toimitaan vastuullisesti! 

Turvallista syksyä toivottaen, 

 

Juuso Heikkilä, puheenjohtaja 

 

SEURATOIMINNAN JATKUMINEN 

PANDEMIA-AIKANA 

Artemiksen seuratoiminta jatkuu 
syksyllä 2020 Maunulan liikuntahallissa 
viranomaisten pandemiasuositusten ja  
–rajoitusten puitteissa vaiheittain: 
 

 junioritoiminta jatkuu kahdessa 
ryhmässä lauantaisin klo 11-14 
(vapaaharjoittelu alkaa klo 14.30) 
 

 valmennusryhmä aloittaa 
keskiviikkoisin 7.10. alkaen klo 18-20 
 

 valvontavuorot jatkuvat lokakuussa 
tiistai-iltaisin klo 18-20 
 

 marras-joulukuussa pyritään 
pitämään yksi tai kaksi pientä 
tutustumiskurssia 
 

 kilpailutoiminnan (mm. juniori-, 
divari-, sisä-cup- ja kinkkukisat) 
jatkamisessa seurataan lajiliittojen 
ohjeistusta 
 

 päätös talvileirin (8.-10.1.2021) 
järjestämisestä tehdään viimeistään 
30.11.2020 

 
Toiminnassa korostetaan turvavälien 
säilyttämistä, oireettomuutta sekä 
käsien pesua tai desinfiointia halliin 
saapuessa. Henkilökunnan mukaan 
portaat pidetään ainakin ilta-aikaan 
auki, joten hissiä ei ole pakko käyttää. 
 
Suojamaskia on käytettävä alkeis-
ohjauksessa ym. tilanteissa, joissa 
turvallisia etäisyyksiä ei voida säilyttää.  
 
Toimintaa voidaan jatkaa suunnitellulla 
tavalla vain, mikäli vapaaehtoisia 
ohjaajia saadaan riittävästi. Seuraathan 
Artemiksen tiedottamista nettisivuilla ja 
Facebookissa. 


